
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima 
Piazza Carducci, 6 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it 
Centralino: Tel. 051.821229 

CODICE MECC.: BOIC870001 

 
 
OGGETTO: DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO:
2022/2023.  CIG  ZF13AF2E67 

RICHIAMATA PROPRIA DETERMINA PROT
VISTO il D.L.vo n.50/2016, codice dei contratti pubblici.

VISTO il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto  legislativo 18 
aprile 2016, n. 50” in vigore dal 20 maggio 2017. 

VISTI il D.Lgs.n. 165 del 2001, la Circolare n. 2 /2008 della Funzione Pubblica, la Legge n. 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa.

CONSIDERATO che nella seduta del 28/03/2023
professionista per le foto di classe di fine anno.

VISTA la necessità di dover ricorrere ad un p
fotografia, sviluppo, stampa e consegna della foto di classe   per l’anno scolastico 2022/2023.

CONSIDERATO  che non è pervenuta nessuna istanza di partecipazione in riscontro all’ avviso 
manifestazione di interesse prot. n. 5934
 

Di procedere alla richiesta di preventivo rivolto a n. 3 studi fotografici del territorio.

 
 
                                                                                                                  

                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima -
Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO)

mail: BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it
Centralino: Tel. 051.821229 - Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it

CODICE MECC.: BOIC870001 -  CODICE FISCALE: 91234980372

Amministrazione trasparente

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO: FOTO RICORDO FINE ANNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RICHIAMATA PROPRIA DETERMINA PROT. 5931 II.5 del 28/04/2023. 
, codice dei contratti pubblici.  

Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto  legislativo 18 
in vigore dal 20 maggio 2017.  

il D.Lgs.n. 165 del 2001, la Circolare n. 2 /2008 della Funzione Pubblica, la Legge n. 133/2008

il regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018 . 

riennale dell’Offerta Formativa. 

nella seduta del 28/03/2023 il Consiglio di Istituto si è espresso per individuare un fotografo 
foto di classe di fine anno. 

ssità di dover ricorrere ad un professionista /studio fotografico esterno al quale affidare il servizio di 
fotografia, sviluppo, stampa e consegna della foto di classe   per l’anno scolastico 2022/2023.

 
che non è pervenuta nessuna istanza di partecipazione in riscontro all’ avviso 

5934  del 28/04/2023. 

DETERMINA 

 

Di procedere alla richiesta di preventivo rivolto a n. 3 studi fotografici del territorio. 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Prof. Massimiliano Angelo 
 
 

- Persiceto 
40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 
www.ic1decimapersiceto.edu.it 

CODICE FISCALE: 91234980372 
 

Albo pretorio on line  
Amministrazione trasparente 

FOTO RICORDO FINE ANNO 

Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto  legislativo 18 

133/2008.  

il Consiglio di Istituto si è espresso per individuare un fotografo 

al quale affidare il servizio di 
fotografia, sviluppo, stampa e consegna della foto di classe   per l’anno scolastico 2022/2023. 

che non è pervenuta nessuna istanza di partecipazione in riscontro all’ avviso per 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Massimiliano Angelo Campisi  

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006083 - 03/05/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2023-05-05T09:27:47+0200
	MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI




